

Samostatný soupis prací a dodávek

Stavba:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín	
Objekt:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny	
Rozpočet:	01c	Vzduchotechnika	
Objednatel:	Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pč Pod Koželuhy 100 50601 Jičín-Nové Město		IČO: 60116820 DIČ: CZ60116820
Zhotovitel:	Stav – Agency s.r.o. Kateřinská 736, Liberec, Stráž nad Nisou 463 03		IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			54 390,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			58 390,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		58 390,00 CZK
Základní DPH	21 %		12 261,90 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			70 651,90 CZK
v _____ dne 25.06.2019 _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			54 390,00	93
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	7
Cena celkem					58 390,00	100

Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				54 390,00
1	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	2,00000	454,30	908,60
2	42401	Ventilátor EDM 100 C	kus	7,00000	3 619,00	25 333,00
3	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	7,00000	28,93	202,51
4	42402	Plastová klapka PER 100	kus	7,00000	71,72	502,04
5	728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	45,00000	162,80	7 326,00
6	42403	Plastové potrubí UK-PP 100	m	45,00000	254,10	11 434,50
7	42404	UK-SP-100 spojka pro kruhové potrubí	kus	40,00000	166,10	6 644,00
8	728214111R00	Montáž oblouku plastového kruhového do d 100 mm	kus	7,00000	112,20	785,40
9	42405	Koleno D100mm 90° UK-OS-100/90	kus	7,00000	159,50	1 116,50
10	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,03500	3 927,00	137,45
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
11	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
12	0054T	Kompletační činnost	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						58 390,00